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OTWARTE ZIMOWE MISTRZOSTWA WARSZAWY
Warszawa, 1. - 2.12.2023

v

Chłopców, 9 lat i młodsi

1.  RAILKO Makar 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:48.54 4
2.  PIJANOWSKI Leon 14 MKP Warszawianka 2:50.87 4
3.  NEUHOFF VON DER LEY Aleksander 14 MKP Warszawianka 3:00.69 4
4.  PERNAL Adam 14 UKS "Wodnik Gocław" 2:20.23 3
5.  MARZANTOWICZ August 15 Uks ,,Pingwiny'' 2:54.70 3
6.  KRUPIŃSKI-PANNA Mateusz 14 MKS Ochota Warszawa 1:21.21 2
7.  WELLS Nestor 15 MKP Warszawianka 1:31.41 2
8.  KRUPIŃSKI-PANNA Bartłomiej 14 MKS Ochota Warszawa 1:33.91 2
9.  JANASZEK Artur 14 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:35.97 2

10.  WESOŁOWSKI Miłosz 14 UKS Ostrobramska 1:36.44 2
11.  ZIÓŁKOWSKI Grzegorz 14 Uks ,,Pingwiny'' 1:36.49 2
12.  ŚLIWKA Grzegorz 14 MKS Ochota Warszawa 1:38.64 2
13.  SIERADZKI Teodor 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 1:38.89 2
14.  ZIÓŁKOWSKI Krzysztof 15 Uks ,,Pingwiny'' 1:39.01 2
15.  SAWICKI Robert 14 MKS Ochota Warszawa 1:42.96 2
16.  KOTULSKI Antoni 15 MKS Ochota Warszawa 1:47.67 2
17.  RYSZ Adam 15 UKS Swim Team Wilanów 1:51.54 2
18.  PIECHOWICZ Grzegorz 14 MKP Warszawianka 1:52.76 2
19.  SADECKI Mikołaj 14 MKP Warszawianka 2:00.06 2
20.  BARBASZEWSKI Radosław 15 MKP Warszawianka 2:12.74 2
23.  KUCIŃSKI Mateusz 14 UKS Manta Warszawa Włochy 46.55 1
24.  CIOŁEK Nikodem 14 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 47.33 1
25.  SZYŁKO Stefan 14 MKP Warszawianka 47.43 1
26.  ANTONI Gabryelewicz 15 MKS Piaseczno 48.32 1
27.  SZYMCZYK Eryk 15 UKS Manta Warszawa Włochy 49.07 1
28.  EMILIANOWICZ-KAŁCZEWIAK Madoks 15 UKS Manta Warszawa Włochy 50.14 1
29.  BIESIADA Stefan 14 MKP Warszawianka 50.65 1
30.  PIEŃKOWSKI Leon 14 UKS ,,Victoria Józefów'' 50.97 1
31.  MIKULSKI Milan 14 UKS Swim Team Wilanów 52.78 1
32.  GÓRECKI Karol 14 MKS Ochota Warszawa 56.99 1
33.  BAŁAZY Antoni 15 UKS Manta Warszawa Włochy 59.44 1
34.  BARTOSIAK Aleksander 15 MKS Ochota Warszawa 1:08.72 1
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OTWARTE ZIMOWE MISTRZOSTWA WARSZAWY
Warszawa, 1. - 2.12.2023

Chłopców, 10 lat

1.  NITECKI Wojciech 13 MKS Piaseczno 2:28.02 4
2.  FĄFEREK Filip 13 MUKS "TUREKin pływa" 2:32.22 4
3.  BANCEWICZ-BOGUTA Natan 13 UKS 190 Łódź 2:38.79 4
4.  GRAF Antoni 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' 3:38.03 4
6.  WOJCIECHOWSKI Szymon 13 UKS Swim Team Wilanów 1:14.81 2
7.  KOWALEWSKI Tomasz 13 Dwójka Morena Gdańsk 1:18.87 2
8.  BILSKI Leonard 13 UKS Swim Team Wilanów 1:20.62 2
9.  ZAWIDZKI Joao 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:23.44 2

10.  SZCZEPKOWSKI Jan 13 Dwójka Morena Gdańsk 1:24.51 2
11.  ZAJĄC Juliusz 13 Sinnet Club 1:26.74 2
12.  IHNATSENKA Vlad 13 UKS 307 Warszawa 1:27.77 2
13.  JARECKI Robert 13 Dwójka Morena Gdańsk 1:33.40 2
14.  ĆWIKŁA Bartłomiej 13 UKS "Wodnik Gocław" 1:34.17 2
15.  SIERADZKI Przemysław 13 Uks Fala Nieporęt 1:34.70 2
16.  SHATOKHIN Henry 13 UKS "Wodnik Gocław" 1:34.87 2
17.  RADZIEWICZ Aleksander 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:36.41 2
18.  BIELSKI Tadeusz 13 MKP Warszawianka 1:36.96 2
19.  WIETESKA Aleksander 13 MKS Ochota Warszawa 1:38.61 2
20.  CZEKAJ-RESZELSKI Piotr 13 MKS Ochota Warszawa 1:40.24 2
21.  URBAŃSKI Kacper 13 Uks ,,Pingwiny'' 1:48.34 2
22.  REJMUS Igor 13 Dwójka Morena Gdańsk 34.59 1
23.  KACPROWICZ Jan 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' 35.83 1
24.  SZYPIŁOW Artur 13 Dwójka Morena Gdańsk 36.19 1
25.  KSIĘŻOPOLSKI Michał 13 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 38.01 1
26.  FURMANIAK Antoni 13 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 38.66 1
27.  BITNER Tomasz 13 UKS Manta Warszawa Włochy 41.92 1
28.  RZĄDKOWSKI Jakub 13 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 43.11 1
29.  MICHAŁOWSKI Patryk 13 MKP Warszawianka 43.58 1
30.  ZIĘBA Tymon 13 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 44.41 1
31.  MIZERA Ryszard 13 MKP Warszawianka 48.16 1
32.  DĄBKIEWICZ Henryk 13 MKS Piaseczno 48.50 1
33.  REMBELSKI Leon 13 Uks Fala Nieporęt 48.71 1
34.  KASZUBSKI Eryk 13 UKS Manta Warszawa Włochy 50.30 1
35.  DRAGANEK Kacper 13 UKS Manta Warszawa Włochy 50.46 1
36.  DRAGANEK Filip 13 UKS Manta Warszawa Włochy 50.57 1
37.  MATOWICKI Mikołaj 13 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 57.26 1
38.  ORZEŁ Tymon 13 Uks ,,Szesnastka'' 1
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Warszawa, 1. - 2.12.2023

Chłopców, 11 lat

1.  KOWALSKI Ignacy 12 Uks Fala Nieporęt 1:51.24 3
2.  NADOLNY Wojciech 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:56.76 3
3.  DANIELEWICZ Oliwer 12 Uks Fala Nieporęt 1:57.95 3
4.  DYNKIEWICZ Leon 12 UKS Swim Team Wilanów 2:01.03 3
5.  SOKOŁOWSKI Eryk 12 UKS Swim Team Wilanów 2:02.95 3
6.  BORUCKI Jan 12 Buks 2:09.34 3
7.  MISHUSTSIN Michał 12 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 2:10.44 3
8.  SADLAK Mateusz 12 UKS Swim Team Wilanów 2:12.43 3
9.  PTASIŃSKI Aleksander 12 UKS "V" Łomianki 2:14.11 3

10.  GRZYBCZYK Dawid 12 UKS "V" Łomianki 2:17.54 3
12.  WACHOWSKI Maksymilian 12 MKS Ochota Warszawa 1:04.17 2
13.  KURPIEWSKI Marceli 12 Dwójka Morena Gdańsk 1:07.70 2
14.  RADEVIĆ Đorđe 12 MKS Ochota Warszawa 1:12.82 2
15.  GRZELEWSKI Aleksander 12 Buks 1:14.93 2
16.  STATKIEWICZ Dawid 12 Buks 1:15.56 2
17.  SZCZOTKOWSKI Aleksander 12 UKS "V" Łomianki 1:17.00 2
18.  SITEK-SINGH Rafael 12 MKS Piaseczno 1:17.31 2
19.  LASOTA Sebastian 12 Buks 1:18.64 2
20.  KĄDZIELSKI Franciszek 12 UKS "V" Łomianki 1:20.17 2
21.  STEFANOWICZ Michał 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:22.42 2
22.  SKŁODOWSKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 1:22.43 2
23.  ZYDROŃ Aleksander 12 MKP Warszawianka 1:22.47 2
24.  DĘBSKI Emilian 12 Buks 1:23.68 2
25.  ZUBRZYCKI Miłosz 12 MKS Piaseczno 1:24.55 2
26.  BURZYŃSKI Michał 12 Dwójka Morena Gdańsk 1:24.56 2
27.  GRONOWSKI Mateusz 12 UKS Swim Team Wilanów 1:24.71 2
28.  PULCYN Tadeusz 12 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 1:25.58 2
29.  NOGA Franciszek 12 Dwójka Morena Gdańsk 1:27.34 2
30.  WŁODARCZYK Jan 12 Dwójka Morena Gdańsk 1:27.81 2
31.  WOJTAS Piotr 12 UKS "Wodnik Gocław" 1:27.97 2
32.  DAMIĘCKI Kacper 12 Buks 1:30.35 2
33.  PASTUSZKA Michał 12 UKS Wilanowia 1:31.61 2
34.  BIELOWSKI Antoni 12 UKS Wilanowia 1:32.38 2
35.  MAJEWSKI Mikołaj 12 UKS "V" Łomianki 1:33.60 2
36.  APOSTOLOU Apostolos 12 UKS Swim Team Wilanów 1:38.31 2
37.  KULISZ Aleksander 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:38.44 2
39.  PAŁASZ Leonard 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 31.48 1
40.  SZAFARZ Henryk 12 Uks Fala Nieporęt 31.79 1
41.  JEDLIŃSKI Julius 12 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 34.10 1
42.  SZPALA Karol 12 MKS Piaseczno 35.64 1
43.  KOWALSKI Antoni 12 Dwójka Morena Gdańsk 36.97 1
44.  MAMAJ Jan 12 UKS "V" Łomianki 38.87 1
45.  ŻERKOWSKI Mikołaj 12 Buks 39.11 1
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46.  PIÓREK Szymon 12 MKS Piaseczno 39.25 1
47.  KRAWCZYK Jakub 12 Dwójka Morena Gdańsk 44.13 1
48.  RUTKOWSKI Piotr 12 UKS Wilanowia 46.28 1
49.  NAPIERAJ Jakub 12 Uks ,,Pingwiny'' 47.14 1
50.  SEREDYN Damian 12 UKS "Wodnik Gocław" 47.24 1
51.  RUDZKI Kacper 12 Dwójka Morena Gdańsk 48.65 1
52.  BONDER Dominik 12 UKS Manta Warszawa Włochy 50.32 1
53.  EPELBAUM Leon 12 UKS Wilanowia 50.82 1
54.  KUSAK Dominik 12 Stowarzyszenie CIA 52.12 1

Chłopców, 12 lat

1.  POLKOWSKI PNIEWSKI Kacper 11 Buks 2:05.17 4
2.  MAZUR Kajetan 11 Dwójka Morena Gdańsk 2:23.74 4
3.  ORACZ Jan 11 Buks 40.37 3
4.  KOMOROWSKI Michał 11 Buks 1:49.10 3
5.  POSMYK Aleksander 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:53.77 3
6.  GOŁDA Przemysław 11 Buks 2:02.83 3
7.  HURY Michał 11 UKS "Wodnik Gocław" 2:10.62 3
8.  JOBDA Adam 11 Buks 2:20.33 3
9.  DZIĘCIOŁOWSKI Kamil 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:04.06 2

10.  SKŁODOWSKI Jan 11 MKS Jedynka Łódź 1:04.18 2
11.  JAROSZ Filip 11 Buks 1:05.69 2
12.  BADOWSKI Olaf 11 MKS Jedynka Łódź 1:09.43 2
13.  SZCZEPANEK Stanisław 11 Buks 1:10.13 2
14.  KARWACKI Mateusz 11 Buks 1:10.29 2
15.  KOPERSKI Borys 11 Uks Fala Nieporęt 1:10.31 2
16.  CZAPLA Seweryn 11 Uks Fala Nieporęt 1:11.66 2
17.  SAIENKO Oleg 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:13.80 2
18.  DŁUTOWSKI Ignacy 11 UKS "V" Łomianki 1:14.41 2
19.  WĘGIEŁEK Piotr 11 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:16.95 2
20.  ZIÓŁKOWSKI Jacek 11 UKS "V" Łomianki 1:18.79 2
21.  BODUEN Ian 11 UKS Swim Team Wilanów 1:19.93 2
22.  ŁYDZIŃSKI Ksawery 11 UKS Ostrobramska 1:22.21 2
23.  JASTRZĘBSKI Oliwier 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 1:22.40 2
24.  BIESZKE Aleksander 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:22.55 2
25.  KAMIŃSKI Maksymilian 11 UKS WAWER Warszawa 1:23.64 2
26.  GRUSZCZYŃSKI Maksymilian 11 Buks 1:23.68 2
27.  WYRZYKOWSKI Miłosz 11 UKS Ostrobramska 1:24.05 2
28.  WALECKI Krzysztof 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:41.97 2
29.  FRANKOWSKI Iwo 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 1:43.08 2
30.  KUSYK Franciszek 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 30.02 1
31.  NOGAL Szymon 11 UKS Swim Team Wilanów 31.41 1
32.  SZOK Filip 11 MKS Ochota Warszawa 31.63 1
33.  KŁOS Jakub 11 Uks ,,Pingwiny'' 32.25 1
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34.  KUCZMAR Zbigniew 11 MKS Ochota Warszawa 32.34 1
35.  DZIERZBICKI Adam 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 34.38 1
36.  PERKA Ernest 11 Buks 34.47 1
37.  ŚWIĄTKOWSKI Jakub 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 34.51 1
38.  NITECKI Adam 11 MKS Piaseczno 34.67 1
39.  ALEKSANDROWICZ Modest 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 34.73 1
40.  KWAS Julian 11 UKS Delfin Garwolin 36.93 1
41.  JASTRZĘBSKI Maciej 11 Buks 38.43 1
42.  SZYMAŃSKI Aleksander 11 Uks Fala Nieporęt 38.64 1
43.  ROSA Michał 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 42.08 1
44.  MAĆKOWIAK Mateusz 11 UKS "V" Łomianki 43.97 1
45.  WELLS Markian 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 47.67 1
46.  PASTUSZKA Mikołaj 11 UKS Wilanowia 49.02 1
47.  ŻBIKOWSKI Maciej 11 UKS "V" Łomianki 49.80 1
48.  JAWOROWSKI Julian 11 Stowarzyszenie CIA 53.84 1
49.  NAROJCZYK Piotr 11 Stowarzyszenie CIA 55.71 1

Chłopców, 13 lat

2.  PRYCZYNICZ Olaf 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:28.91 3
3.  CHOROSTECKI Antoni 10 UKS "V" Łomianki 1:35.74 3
4.  GUDELIUNAS Paulius 10 Kauno plaukimo mokykla 1:43.33 3
5.  FLISIUK Michał 10 UKS WAWER Warszawa 1:44.63 3
6.  KARDAS Tomasz 10 UKS "Wodnik Gocław" 1:51.81 3
7.  VINSLOVAS Adomas Kestutis 10 Kauno plaukimo mokykla 1:59.22 3
8.  NIEZBECKI Mateusz 10 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 2:06.15 3
9.  CYMBAŁA Jakub 10 UKS "V" Łomianki 2:06.85 3

10.  NAUJOKAS Rafaelis 10 Kauno plaukimo mokykla 2:11.96 3
11.  DAWIDOWICZ Konrad 10 MKS Ochota Warszawa 58.08 2
12.  GÓRA Gabriel 10 UKS "V" Łomianki 59.91 2
13.  SOBCZAK Mateusz 10 UKS 307 Warszawa 1:02.37 2
14.  PIERCHAŁA Aleksander 10 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:05.39 2
15.  WIETESKA Nikodem 10 MKS Ochota Warszawa 1:06.59 2
16.  URBAŃSKI Dariusz 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:07.51 2
17.  JABŁOŃSKI Maciej 10 UKS "V" Łomianki 1:10.14 2
18.  CHLIPAŁA Szymon 10 UKS WAWER Warszawa 1:10.22 2
19.  MOSSAKOWSKI Stanisław 10 UKS Ostrobramska 1:10.41 2
20.  DYBALSKI Filip 10 Buks 1:11.89 2
21.  KWIECIAK Wojciech 10 UKS "Wodnik Gocław" 1:12.64 2
22.  GRZELAK Leonard 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 1:13.03 2
23.  ŁUKASZEWSKI Maksymilian 10 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 1:14.09 2
24.  RATAJSKI Maciej 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 1:15.16 2
25.  CYGAN Krzysztof 10 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 1:18.79 2
26.  BOGUCKI Adrian 10 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:19.09 2
27.  PACHLA Franciszek 10 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:21.74 2
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28.  CZECHOWSKI Jan 10 UKS "V" Łomianki 1:22.39 2
29.  MOLAK Sebastian 10 UKS Ostrobramska 1:22.44 2
30.  LESZCZYŃSKI Gabriel 10 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:22.95 2
31.  STRUZIK Fryderyk 10 UKS "V" Łomianki 1:23.35 2
32.  ZAWŁOCKI Kajetan 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.41 1
33.  STRYCZYŃSKI Szymon 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 28.02 1
34.  GRZEGORSKI Maciej 10 UKS Manta Warszawa Włochy 28.32 1
35.  GRABOWSKI Wojciech 10 UKS Ostrobramska 28.40 1
36.  DZIENISZEWSKI Leon 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 28.56 1
37.  PIOTROWSKI Szymon 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.57 1
38.  MITSIN Siamion 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 29.56 1
39.  LAUBE Krzysztof 10 UKS Swim Team Wilanów 30.06 1
40.  POSZYTEK Filip 10 UKS Delfin Garwolin 30.42 1
41.  UGORSKI Hubert 10 UKS 307 Warszawa 30.55 1
42.  ZDZIECHOWSKI Jan 10 SKS 137 Delfin Łódź 30.93 1
43.  KULIK Konstanty 10 UKS 307 Warszawa 31.33 1
44.  SKAWIŃSKI Aleksander 10 UKS 307 Warszawa 31.44 1
45.  SADŁOŃ Ignacy 10 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 31.76 1
46.  WĄSIŃSKI Dominik 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 32.98 1
47.  WARDECKI Ryszard 10 UKS Ostrobramska 33.25 1
48.  BIESIADA Antoni 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 33.56 1
49.  OLSZEWSKI Wojciech 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 33.68 1
50.  PSODA Filip 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 34.37 1
51.  SPOCZYŃSKI Maciej 10 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 34.57 1
52.  SKIBA Wiktor 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 35.57 1
53.  CHMIELEWSKI Stanisław 10 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 35.66 1
54.  SALAMON Jan 10 SKS 137 Delfin Łódź 35.80 1
55.  PIETRZAK Marcel 10 UKS Manta Warszawa Włochy 35.96 1
56.  JAKUBOWSKI Stanisław 10 UKS Ostrobramska 36.63 1
57.  URSTA Artem 10 UKS Wilanowia 37.46 1
58.  BORKOWSKI Jan 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 40.25 1
59.  CELEJEWSKI Mikołaj 10 UKS Swim Team Wilanów 40.54 1

mailto:zawody@wmozp.pl
mailto:zawody@wmozp.pl
mailto:zawody@wmozp.pl
mailto:zawody@wmozp.pl


Obsługa informatyczna : Sławomir Grabiec, zawody@wmozp.pl
Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to KS Warszawianka 02.12.2023 13:24 - Strona 7

OTWARTE ZIMOWE MISTRZOSTWA WARSZAWY
Warszawa, 1. - 2.12.2023

Chłopców, 14 lat

1.  DYMEK Jakub 09 UKS Kapry-Armexim Pruszków 2:45.49 4
2.  FILIPIUK Grzegorz 09 UKS ,,Victoria Józefów'' 1:30.17 3
3.  ABRAITIS Majus 09 Kauno plaukimo mokykla 1:32.49 3
4.  KOLWAS Adam 09 UKS "V" Łomianki 1:35.59 3
5.  KOKODYNSKYI Denys 09 MUKP Warszawianka Wodny Park 1:36.99 3
6.  ADAMOWSKI Adam 09 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:37.20 3
7.  KAZAKIDIS Błażej 09 UKS Ostrobramska 1:46.19 3
8.  LISAUSKAS Dovydas 09 Kauno plaukimo mokykla 59.21 2
9.  PIWOWARSKI Michał 09 UKS 307 Warszawa 1:01.61 2

10.  CIOŁEK Dawid 09 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 1:01.69 2
11.  GRZEBALSKI Wojciech 09 UKS ,,Victoria Józefów'' 1:05.98 2
12.  VASIUKEVICH Daniil 09 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:06.45 2
13.  WOŁYŃSKI Franciszek 09 UKS "V" Łomianki 1:06.98 2
14.  ZURZA Domantas 09 Kauno plaukimo mokykla 1:10.47 2
15.  MAZUR Julian 09 UKS Ostrobramska 1:19.92 2
16.  SZANIAWSKI Hubert 09 UKS Delfin Garwolin 29.22 1
17.  SKŁODOWSKI Jan 09 Uks ,,Pingwiny'' 29.61 1
18.  ŻACZEK Gabriel 09 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 30.54 1
19.  ŻELEWSKI Julian 09 UKS Manta Warszawa Włochy 34.82 1
20.  PIOTROWSKI Konstanty 09 Uks Fala Nieporęt 1

Chłopców, 15 - 16 lat

1.  PŁUCIENNIK Filip 08 MUKP Warszawianka Wodny Park 2:00.92 4
2.  RÓŻYCKI Jan 08 MUKP Warszawianka Wodny Park 2:08.41 4
3.  LEWIŃSKI Kamil 07 UKS "V" Łomianki 1:30.26 3
4.  AGUIRRE Fabian 08 MUKP Warszawianka Wodny Park 1:42.78 3
5.  SROKA Maciej 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:44.67 3
6.  MARANDA Krzysztof 08 UKS Ostrobramska 57.70 2
7.  CAPLIKAS Klaidas 08 Kauno plaukimo mokykla 58.21 2
8.  KUBICA Wiktor 08 UKS "V" Łomianki 58.56 2
9.  REDKO Dawid 08 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 58.87 2

10.  WÓJCIAK Oliwier 07 UKS "V" Łomianki 1:00.48 2
11.  PERL Piotr 08 Uks ,,Pingwiny'' 1:00.77 2
12.  MACKIEWICZ Piotr 08 UKS "V" Łomianki 1:02.52 2
13.  SKARŻYŃSKI Mikołaj 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:04.27 2
14.  ORŁOWSKI Filip 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:08.97 2
16.  KOLUCH Franciszek 07 UKS Kapry-Armexim Pruszków 26.35 1
17.  GŁÓD Filip 08 UKS Manta Warszawa Włochy 30.06 1
18.  WĄSOWSKI Kacper 07 MUKP Warszawianka Wodny Park 30.79 1
19.  POL Witold 08 Uks Fala Nieporęt 33.24 1
20.  KLOC Maciej 08 Uks Fala Nieporęt 33.71 1
21.  KACZYŃSKI Marcel 07 UKS Posejdon Pułtusk 50.00 1
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OTWARTE ZIMOWE MISTRZOSTWA WARSZAWY
Warszawa, 1. - 2.12.2023

Chłopców, 12 lat i młodsi

1.  POLKOWSKI PNIEWSKI Kacper 11 Buks 2:05.17 4
2.  MAZUR Kajetan 11 Dwójka Morena Gdańsk 2:23.74 4
3.  NITECKI Wojciech 13 MKS Piaseczno 2:28.02 4
4.  FĄFEREK Filip 13 MUKS "TUREKin pływa" 2:32.22 4
5.  BANCEWICZ-BOGUTA Natan 13 UKS 190 Łódź 2:38.79 4
6.  RAILKO Makar 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:48.54 4
7.  PIJANOWSKI Leon 14 MKP Warszawianka 2:50.87 4
8.  NEUHOFF VON DER LEY Aleksander 14 MKP Warszawianka 3:00.69 4
9.  GRAF Antoni 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' 3:38.03 4

11.  ORACZ Jan 11 Buks 40.37 3
12.  KOMOROWSKI Michał 11 Buks 1:49.10 3
13.  KOWALSKI Ignacy 12 Uks Fala Nieporęt 1:51.24 3
14.  POSMYK Aleksander 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:53.77 3
15.  NADOLNY Wojciech 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:56.76 3
16.  DANIELEWICZ Oliwer 12 Uks Fala Nieporęt 1:57.95 3
17.  DYNKIEWICZ Leon 12 UKS Swim Team Wilanów 2:01.03 3
18.  GOŁDA Przemysław 11 Buks 2:02.83 3
19.  SOKOŁOWSKI Eryk 12 UKS Swim Team Wilanów 2:02.95 3
20.  BORUCKI Jan 12 Buks 2:09.34 3
21.  MISHUSTSIN Michał 12 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 2:10.44 3
22.  HURY Michał 11 UKS "Wodnik Gocław" 2:10.62 3
23.  SADLAK Mateusz 12 UKS Swim Team Wilanów 2:12.43 3
24.  PTASIŃSKI Aleksander 12 UKS "V" Łomianki 2:14.11 3
25.  GRZYBCZYK Dawid 12 UKS "V" Łomianki 2:17.54 3
26.  PERNAL Adam 14 UKS "Wodnik Gocław" 2:20.23 3
27.  JOBDA Adam 11 Buks 2:20.33 3
28.  MARZANTOWICZ August 15 Uks ,,Pingwiny'' 2:54.70 3
30.  DZIĘCIOŁOWSKI Kamil 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:04.06 2
31.  WACHOWSKI Maksymilian 12 MKS Ochota Warszawa 1:04.17 2
32.  SKŁODOWSKI Jan 11 MKS Jedynka Łódź 1:04.18 2
33.  JAROSZ Filip 11 Buks 1:05.69 2
34.  KURPIEWSKI Marceli 12 Dwójka Morena Gdańsk 1:07.70 2
35.  BADOWSKI Olaf 11 MKS Jedynka Łódź 1:09.43 2
36.  SZCZEPANEK Stanisław 11 Buks 1:10.13 2
37.  KARWACKI Mateusz 11 Buks 1:10.29 2
38.  KOPERSKI Borys 11 Uks Fala Nieporęt 1:10.31 2
39.  CZAPLA Seweryn 11 Uks Fala Nieporęt 1:11.66 2
40.  RADEVIĆ Đorđe 12 MKS Ochota Warszawa 1:12.82 2
41.  SAIENKO Oleg 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:13.80 2
42.  DŁUTOWSKI Ignacy 11 UKS "V" Łomianki 1:14.41 2
43.  WOJCIECHOWSKI Szymon 13 UKS Swim Team Wilanów 1:14.81 2
44.  GRZELEWSKI Aleksander 12 Buks 1:14.93 2
45.  STATKIEWICZ Dawid 12 Buks 1:15.56 2
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Warszawa, 1. - 2.12.2023

46.  WĘGIEŁEK Piotr 11 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:16.95 2
47.  SZCZOTKOWSKI Aleksander 12 UKS "V" Łomianki 1:17.00 2
48.  SITEK-SINGH Rafael 12 MKS Piaseczno 1:17.31 2
49.  LASOTA Sebastian 12 Buks 1:18.64 2
50.  ZIÓŁKOWSKI Jacek 11 UKS "V" Łomianki 1:18.79 2
51.  KOWALEWSKI Tomasz 13 Dwójka Morena Gdańsk 1:18.87 2
52.  BODUEN Ian 11 UKS Swim Team Wilanów 1:19.93 2
53.  KĄDZIELSKI Franciszek 12 UKS "V" Łomianki 1:20.17 2
54.  BILSKI Leonard 13 UKS Swim Team Wilanów 1:20.62 2
55.  KRUPIŃSKI-PANNA Mateusz 14 MKS Ochota Warszawa 1:21.21 2
56.  ŁYDZIŃSKI Ksawery 11 UKS Ostrobramska 1:22.21 2
57.  JASTRZĘBSKI Oliwier 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 1:22.40 2
58.  STEFANOWICZ Michał 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:22.42 2
59.  SKŁODOWSKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 1:22.43 2
60.  ZYDROŃ Aleksander 12 MKP Warszawianka 1:22.47 2
61.  BIESZKE Aleksander 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:22.55 2
62.  ZAWIDZKI Joao 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:23.44 2
63.  KAMIŃSKI Maksymilian 11 UKS WAWER Warszawa 1:23.64 2
64.  DĘBSKI Emilian 12 Buks 1:23.68 2

GRUSZCZYŃSKI Maksymilian 11 Buks 1:23.68 2
66.  WYRZYKOWSKI Miłosz 11 UKS Ostrobramska 1:24.05 2
67.  SZCZEPKOWSKI Jan 13 Dwójka Morena Gdańsk 1:24.51 2
68.  ZUBRZYCKI Miłosz 12 MKS Piaseczno 1:24.55 2
69.  BURZYŃSKI Michał 12 Dwójka Morena Gdańsk 1:24.56 2
70.  GRONOWSKI Mateusz 12 UKS Swim Team Wilanów 1:24.71 2
71.  PULCYN Tadeusz 12 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 1:25.58 2
72.  ZAJĄC Juliusz 13 Sinnet Club 1:26.74 2
73.  NOGA Franciszek 12 Dwójka Morena Gdańsk 1:27.34 2
74.  IHNATSENKA Vlad 13 UKS 307 Warszawa 1:27.77 2
75.  WŁODARCZYK Jan 12 Dwójka Morena Gdańsk 1:27.81 2
76.  WOJTAS Piotr 12 UKS "Wodnik Gocław" 1:27.97 2
77.  DAMIĘCKI Kacper 12 Buks 1:30.35 2
78.  WELLS Nestor 15 MKP Warszawianka 1:31.41 2
79.  PASTUSZKA Michał 12 UKS Wilanowia 1:31.61 2
80.  BIELOWSKI Antoni 12 UKS Wilanowia 1:32.38 2
81.  JARECKI Robert 13 Dwójka Morena Gdańsk 1:33.40 2
82.  MAJEWSKI Mikołaj 12 UKS "V" Łomianki 1:33.60 2
83.  KRUPIŃSKI-PANNA Bartłomiej 14 MKS Ochota Warszawa 1:33.91 2
84.  ĆWIKŁA Bartłomiej 13 UKS "Wodnik Gocław" 1:34.17 2
85.  SIERADZKI Przemysław 13 Uks Fala Nieporęt 1:34.70 2
86.  SHATOKHIN Henry 13 UKS "Wodnik Gocław" 1:34.87 2
87.  JANASZEK Artur 14 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:35.97 2
88.  RADZIEWICZ Aleksander 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:36.41 2
89.  WESOŁOWSKI Miłosz 14 UKS Ostrobramska 1:36.44 2
90.  ZIÓŁKOWSKI Grzegorz 14 Uks ,,Pingwiny'' 1:36.49 2
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91.  BIELSKI Tadeusz 13 MKP Warszawianka 1:36.96 2
92.  APOSTOLOU Apostolos 12 UKS Swim Team Wilanów 1:38.31 2
93.  KULISZ Aleksander 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:38.44 2
94.  WIETESKA Aleksander 13 MKS Ochota Warszawa 1:38.61 2
95.  ŚLIWKA Grzegorz 14 MKS Ochota Warszawa 1:38.64 2
96.  SIERADZKI Teodor 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 1:38.89 2
97.  ZIÓŁKOWSKI Krzysztof 15 Uks ,,Pingwiny'' 1:39.01 2
98.  CZEKAJ-RESZELSKI Piotr 13 MKS Ochota Warszawa 1:40.24 2
99.  WALECKI Krzysztof 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:41.97 2

100.  SAWICKI Robert 14 MKS Ochota Warszawa 1:42.96 2
101.  FRANKOWSKI Iwo 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 1:43.08 2
102.  KOTULSKI Antoni 15 MKS Ochota Warszawa 1:47.67 2
103.  URBAŃSKI Kacper 13 Uks ,,Pingwiny'' 1:48.34 2
104.  RYSZ Adam 15 UKS Swim Team Wilanów 1:51.54 2
105.  PIECHOWICZ Grzegorz 14 MKP Warszawianka 1:52.76 2
106.  SADECKI Mikołaj 14 MKP Warszawianka 2:00.06 2
107.  BARBASZEWSKI Radosław 15 MKP Warszawianka 2:12.74 2
111.  KUSYK Franciszek 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 30.02 1
112.  NOGAL Szymon 11 UKS Swim Team Wilanów 31.41 1
113.  PAŁASZ Leonard 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 31.48 1
114.  SZOK Filip 11 MKS Ochota Warszawa 31.63 1
115.  SZAFARZ Henryk 12 Uks Fala Nieporęt 31.79 1
116.  KŁOS Jakub 11 Uks ,,Pingwiny'' 32.25 1
117.  KUCZMAR Zbigniew 11 MKS Ochota Warszawa 32.34 1
118.  JEDLIŃSKI Julius 12 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 34.10 1
119.  DZIERZBICKI Adam 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 34.38 1
120.  PERKA Ernest 11 Buks 34.47 1
121.  ŚWIĄTKOWSKI Jakub 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 34.51 1
122.  REJMUS Igor 13 Dwójka Morena Gdańsk 34.59 1
123.  NITECKI Adam 11 MKS Piaseczno 34.67 1
124.  ALEKSANDROWICZ Modest 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 34.73 1
125.  SZPALA Karol 12 MKS Piaseczno 35.64 1
126.  KACPROWICZ Jan 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' 35.83 1
127.  SZYPIŁOW Artur 13 Dwójka Morena Gdańsk 36.19 1
128.  KWAS Julian 11 UKS Delfin Garwolin 36.93 1
129.  KOWALSKI Antoni 12 Dwójka Morena Gdańsk 36.97 1
130.  KSIĘŻOPOLSKI Michał 13 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 38.01 1
131.  JASTRZĘBSKI Maciej 11 Buks 38.43 1
132.  SZYMAŃSKI Aleksander 11 Uks Fala Nieporęt 38.64 1
133.  FURMANIAK Antoni 13 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 38.66 1
134.  MAMAJ Jan 12 UKS "V" Łomianki 38.87 1
135.  ŻERKOWSKI Mikołaj 12 Buks 39.11 1
136.  PIÓREK Szymon 12 MKS Piaseczno 39.25 1
137.  BITNER Tomasz 13 UKS Manta Warszawa Włochy 41.92 1
138.  ROSA Michał 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 42.08 1
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139.  RZĄDKOWSKI Jakub 13 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 43.11 1
140.  MICHAŁOWSKI Patryk 13 MKP Warszawianka 43.58 1
141.  MAĆKOWIAK Mateusz 11 UKS "V" Łomianki 43.97 1
142.  KRAWCZYK Jakub 12 Dwójka Morena Gdańsk 44.13 1
143.  ZIĘBA Tymon 13 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 44.41 1
144.  RUTKOWSKI Piotr 12 UKS Wilanowia 46.28 1
145.  KUCIŃSKI Mateusz 14 UKS Manta Warszawa Włochy 46.55 1
146.  NAPIERAJ Jakub 12 Uks ,,Pingwiny'' 47.14 1
147.  SEREDYN Damian 12 UKS "Wodnik Gocław" 47.24 1
148.  CIOŁEK Nikodem 14 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 47.33 1
149.  SZYŁKO Stefan 14 MKP Warszawianka 47.43 1
150.  WELLS Markian 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 47.67 1
151.  MIZERA Ryszard 13 MKP Warszawianka 48.16 1
152.  ANTONI Gabryelewicz 15 MKS Piaseczno 48.32 1
153.  DĄBKIEWICZ Henryk 13 MKS Piaseczno 48.50 1
154.  RUDZKI Kacper 12 Dwójka Morena Gdańsk 48.65 1
155.  REMBELSKI Leon 13 Uks Fala Nieporęt 48.71 1
156.  PASTUSZKA Mikołaj 11 UKS Wilanowia 49.02 1
157.  SZYMCZYK Eryk 15 UKS Manta Warszawa Włochy 49.07 1
158.  ŻBIKOWSKI Maciej 11 UKS "V" Łomianki 49.80 1
159.  EMILIANOWICZ-KAŁCZEWIAK Madoks 15 UKS Manta Warszawa Włochy 50.14 1
160.  KASZUBSKI Eryk 13 UKS Manta Warszawa Włochy 50.30 1
161.  BONDER Dominik 12 UKS Manta Warszawa Włochy 50.32 1
162.  DRAGANEK Kacper 13 UKS Manta Warszawa Włochy 50.46 1
163.  DRAGANEK Filip 13 UKS Manta Warszawa Włochy 50.57 1
164.  BIESIADA Stefan 14 MKP Warszawianka 50.65 1
165.  EPELBAUM Leon 12 UKS Wilanowia 50.82 1
166.  PIEŃKOWSKI Leon 14 UKS ,,Victoria Józefów'' 50.97 1
167.  KUSAK Dominik 12 Stowarzyszenie CIA 52.12 1
168.  MIKULSKI Milan 14 UKS Swim Team Wilanów 52.78 1
169.  JAWOROWSKI Julian 11 Stowarzyszenie CIA 53.84 1
170.  NAROJCZYK Piotr 11 Stowarzyszenie CIA 55.71 1
171.  GÓRECKI Karol 14 MKS Ochota Warszawa 56.99 1
172.  MATOWICKI Mikołaj 13 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 57.26 1
173.  BAŁAZY Antoni 15 UKS Manta Warszawa Włochy 59.44 1
174.  BARTOSIAK Aleksander 15 MKS Ochota Warszawa 1:08.72 1
175.  ORZEŁ Tymon 13 Uks ,,Szesnastka'' 1
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Chłopców, 13 - 16 lat

1.  PŁUCIENNIK Filip 08 MUKP Warszawianka Wodny Park 2:00.92 4
2.  RÓŻYCKI Jan 08 MUKP Warszawianka Wodny Park 2:08.41 4
3.  DYMEK Jakub 09 UKS Kapry-Armexim Pruszków 2:45.49 4
5.  PRYCZYNICZ Olaf 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:28.91 3
6.  FILIPIUK Grzegorz 09 UKS ,,Victoria Józefów'' 1:30.17 3
7.  LEWIŃSKI Kamil 07 UKS "V" Łomianki 1:30.26 3
8.  ABRAITIS Majus 09 Kauno plaukimo mokykla 1:32.49 3
9.  KOLWAS Adam 09 UKS "V" Łomianki 1:35.59 3

10.  CHOROSTECKI Antoni 10 UKS "V" Łomianki 1:35.74 3
11.  KOKODYNSKYI Denys 09 MUKP Warszawianka Wodny Park 1:36.99 3
12.  ADAMOWSKI Adam 09 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:37.20 3
13.  AGUIRRE Fabian 08 MUKP Warszawianka Wodny Park 1:42.78 3
14.  GUDELIUNAS Paulius 10 Kauno plaukimo mokykla 1:43.33 3
15.  FLISIUK Michał 10 UKS WAWER Warszawa 1:44.63 3
16.  SROKA Maciej 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:44.67 3
17.  KAZAKIDIS Błażej 09 UKS Ostrobramska 1:46.19 3
18.  KARDAS Tomasz 10 UKS "Wodnik Gocław" 1:51.81 3
19.  VINSLOVAS Adomas Kestutis 10 Kauno plaukimo mokykla 1:59.22 3
20.  NIEZBECKI Mateusz 10 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 2:06.15 3
21.  CYMBAŁA Jakub 10 UKS "V" Łomianki 2:06.85 3
22.  NAUJOKAS Rafaelis 10 Kauno plaukimo mokykla 2:11.96 3
23.  MARANDA Krzysztof 08 UKS Ostrobramska 57.70 2
24.  DAWIDOWICZ Konrad 10 MKS Ochota Warszawa 58.08 2
25.  CAPLIKAS Klaidas 08 Kauno plaukimo mokykla 58.21 2
26.  KUBICA Wiktor 08 UKS "V" Łomianki 58.56 2
27.  REDKO Dawid 08 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 58.87 2
28.  LISAUSKAS Dovydas 09 Kauno plaukimo mokykla 59.21 2
29.  GÓRA Gabriel 10 UKS "V" Łomianki 59.91 2
30.  WÓJCIAK Oliwier 07 UKS "V" Łomianki 1:00.48 2
31.  PERL Piotr 08 Uks ,,Pingwiny'' 1:00.77 2
32.  PIWOWARSKI Michał 09 UKS 307 Warszawa 1:01.61 2
33.  CIOŁEK Dawid 09 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 1:01.69 2
34.  SOBCZAK Mateusz 10 UKS 307 Warszawa 1:02.37 2
35.  MACKIEWICZ Piotr 08 UKS "V" Łomianki 1:02.52 2
36.  SKARŻYŃSKI Mikołaj 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:04.27 2
37.  PIERCHAŁA Aleksander 10 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:05.39 2
38.  GRZEBALSKI Wojciech 09 UKS ,,Victoria Józefów'' 1:05.98 2
39.  VASIUKEVICH Daniil 09 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:06.45 2
40.  WIETESKA Nikodem 10 MKS Ochota Warszawa 1:06.59 2
41.  WOŁYŃSKI Franciszek 09 UKS "V" Łomianki 1:06.98 2
42.  URBAŃSKI Dariusz 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:07.51 2
43.  ORŁOWSKI Filip 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:08.97 2
44.  JABŁOŃSKI Maciej 10 UKS "V" Łomianki 1:10.14 2
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45.  CHLIPAŁA Szymon 10 UKS WAWER Warszawa 1:10.22 2
46.  MOSSAKOWSKI Stanisław 10 UKS Ostrobramska 1:10.41 2
47.  ZURZA Domantas 09 Kauno plaukimo mokykla 1:10.47 2
48.  DYBALSKI Filip 10 Buks 1:11.89 2
49.  KWIECIAK Wojciech 10 UKS "Wodnik Gocław" 1:12.64 2
50.  GRZELAK Leonard 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 1:13.03 2
51.  ŁUKASZEWSKI Maksymilian 10 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 1:14.09 2
52.  RATAJSKI Maciej 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 1:15.16 2
53.  CYGAN Krzysztof 10 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 1:18.79 2
54.  BOGUCKI Adrian 10 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:19.09 2
55.  MAZUR Julian 09 UKS Ostrobramska 1:19.92 2
56.  PACHLA Franciszek 10 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:21.74 2
57.  CZECHOWSKI Jan 10 UKS "V" Łomianki 1:22.39 2
58.  MOLAK Sebastian 10 UKS Ostrobramska 1:22.44 2
59.  LESZCZYŃSKI Gabriel 10 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:22.95 2
60.  STRUZIK Fryderyk 10 UKS "V" Łomianki 1:23.35 2
62.  KOLUCH Franciszek 07 UKS Kapry-Armexim Pruszków 26.35 1
63.  ZAWŁOCKI Kajetan 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.41 1
64.  STRYCZYŃSKI Szymon 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 28.02 1
65.  GRZEGORSKI Maciej 10 UKS Manta Warszawa Włochy 28.32 1
66.  GRABOWSKI Wojciech 10 UKS Ostrobramska 28.40 1
67.  DZIENISZEWSKI Leon 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 28.56 1
68.  PIOTROWSKI Szymon 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.57 1
69.  SZANIAWSKI Hubert 09 UKS Delfin Garwolin 29.22 1
70.  MITSIN Siamion 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 29.56 1
71.  SKŁODOWSKI Jan 09 Uks ,,Pingwiny'' 29.61 1
72.  GŁÓD Filip 08 UKS Manta Warszawa Włochy 30.06 1

LAUBE Krzysztof 10 UKS Swim Team Wilanów 30.06 1
74.  POSZYTEK Filip 10 UKS Delfin Garwolin 30.42 1
75.  ŻACZEK Gabriel 09 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 30.54 1
76.  UGORSKI Hubert 10 UKS 307 Warszawa 30.55 1
77.  WĄSOWSKI Kacper 07 MUKP Warszawianka Wodny Park 30.79 1
78.  ZDZIECHOWSKI Jan 10 SKS 137 Delfin Łódź 30.93 1
79.  KULIK Konstanty 10 UKS 307 Warszawa 31.33 1
80.  SKAWIŃSKI Aleksander 10 UKS 307 Warszawa 31.44 1
81.  SADŁOŃ Ignacy 10 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 31.76 1
82.  WĄSIŃSKI Dominik 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 32.98 1
83.  POL Witold 08 Uks Fala Nieporęt 33.24 1
84.  WARDECKI Ryszard 10 UKS Ostrobramska 33.25 1
85.  BIESIADA Antoni 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 33.56 1
86.  OLSZEWSKI Wojciech 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 33.68 1
87.  KLOC Maciej 08 Uks Fala Nieporęt 33.71 1
88.  PSODA Filip 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 34.37 1
89.  SPOCZYŃSKI Maciej 10 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 34.57 1
90.  ŻELEWSKI Julian 09 UKS Manta Warszawa Włochy 34.82 1
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91.  SKIBA Wiktor 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 35.57 1
92.  CHMIELEWSKI Stanisław 10 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 35.66 1
93.  SALAMON Jan 10 SKS 137 Delfin Łódź 35.80 1
94.  PIETRZAK Marcel 10 UKS Manta Warszawa Włochy 35.96 1
95.  JAKUBOWSKI Stanisław 10 UKS Ostrobramska 36.63 1
96.  URSTA Artem 10 UKS Wilanowia 37.46 1
97.  BORKOWSKI Jan 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 40.25 1
98.  CELEJEWSKI Mikołaj 10 UKS Swim Team Wilanów 40.54 1
99.  KACZYŃSKI Marcel 07 UKS Posejdon Pułtusk 50.00 1

100.  PIOTROWSKI Konstanty 09 Uks Fala Nieporęt 1
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